
関係者各位                          令和２年 3 月１6 日 

                

 

平素より当苑の運営に、ご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

新聞報道においてご存じのとおり、北播磨圏域にて新型コロナウイルス感染の拡大が続

いております。以前に連絡させて頂いた通り当苑において、利用者様および職員に該当する

者は認めておりません。 

しかしながら、感染拡大予防及び利用者様の健康面の安全確保を第一に考え、職員一同会議

の上、下記の期間、通所サービスの休業を延長させて頂く方針が決定致しました。 

 

通所サービス休業日：令和２年３月 13 日（金曜日）～令和２年 3 月 29 日（日曜日） 

↓ 

通所サービス休業日：令和２年３月 13 日（金曜日）～令和２年 4 月 5 日（日曜日） 

 

 

度重なるご連絡になり、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解頂きますよう、お

願い申し上げます。 

なお、施設内の感染予防対策として、兵庫県健康福祉部少子高齢局高齢政策課長の通達（高

2055 号の 2 令和 2 年 3 月 9 日通達分）を基に、更なる感染予防対策に職員一同全力で対

応しております。 

 

 

ご質問やご要望等ございましたら、何なりとお問い合わせください。 

 

 

                             

                   医療法人社団薫楓会 介護老人保健施設薫楓苑 

                           本部統括部長  池本敏之 

                           薫楓苑事務長  土屋友香 

                           地域連携室室長 池内大介 

                           兵庫県小野市復井町 1741 

0794-66-2020（代表） 

E-mail:info@kunpu-en.jp 


